報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年５月２４日

環境システム荻窪公園で「ホタル博士になろう！」を開催

環境システム荻窪公園では、NPO 法人エコ・ボランティアが園内の小川（水路）の環境整備を

行っており、毎年ホタルを観賞することができています。この度、荻窪温泉あいのやまの湯と連

携し、下記のとおりホタルの学習会と観賞会を開催します。

記

１ 場  所   荻窪温泉あいのやまの湯 多目的ホール

        （環境システム荻窪公園の日帰り温泉施設）

２ 開催日時  令和６年６月８日（土）午後７時から午後８時まで

 午後７時から ホタルについての学習会

 午後７時３０分から 公園内の小川にてホタル観賞会

３ 参 加 費  無料

４ 定  員  ４０人（参加には事前の申し込みが必要です。）

   詳細は別紙チラシ及び企画概要をご参照ください。

本件に関するお問い合わせ先

 【環境システム荻窪公園に関すること】  【イベントに関すること】

 公園管理事務所 維持管理係       NPO 法人エコ・ボランティア

 電 話 内線 ／６０９０         電 話 ０９０－９８２２－０２９１

     外線 ／０２７−２２５−２１１６